[image: image1.png]

Сельский Совет

Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

05.10.2017                           д. Михаленино                                     № 11
О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета Михаленинского сельсовета № 9 от 13.11.2015 г. "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михаленинском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области"( с изменениями и дополнениями по  решению №11 от 10.05.2016г.)
       На основании протеста Прокурора Варнавинского района от 20.09.2017 г. № 5-1-2017 на отдельные пункты Положения о бюджетном процессе, Федерального закона № 406-ФЗ от 29.12.2015 г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", федерального закона № 38-ФЗ от 28.03.2017 г. "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", Устава Михаленинского сельсовета:
сельский Совет Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района решил:

       Внести в Положение о бюджетном процессе в Михаленинском сельсовете Варнавинского муниципального района Нижегородской области следующие изменения:
       1. В статью 22 "Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом решения о бюджете поселения»
       а) пункт 1 ч.1  « основные направления бюджетной и налоговой политики» слова «бюджетной и налоговой политики» заменить словами «налоговой и  таможенно – тарифной политики Российской Федерации».
Глава местного самоуправления

Михаленинского сельсовета                                                 Е.В.Чернышова

_1480161896